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BOLLITORE 1 LITRO
VINTAGE

Modello: 2868/04
Codice: 00C286804AR0
EAN: 8003705116535

Le forme eleganti e moderne, ispirate all'intramontabile stile Vintage, si fondono con la modernita delle
soluzioni tecniche di Ariete dando vita ad una gamma completa di piccoli elettrodomestici. Bollitore

Vintage dalla capacita di un litro, il modello 2868 conferma le caratteristiche vincenti della gamma: le
linee marcatamente retro, il corpo in metallo e le tre colorazioni: verde, azzurro, beige. Grazie alle pareti
fredde che permettono comodamente di trasportarlo e posizionarlo su qualsiasi superficie al di fuori della

base, al manico ergonomico e al sistema di autospegnimento, il bollitore elettrico della linea Vintage

diventa un compagno sicuro e facile da utilizzare, ideale per i vostri momenti di relax, in solitudine o in

compagnia.

Specifiche prodotto

Potenza

Capacita

Cordless 360°
Autospegnimento
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20

1630W

1 Litro
4

v

20.00 cm
21.00 cm
15.50 cm
0.85 Kg
1.11 Kg
9.45Kg
8

192
3752
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Pezzi container 40

Pezzi container 40H

8000
9200
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