



## BOLLITORE 1 LITRO VINTAGE

**Modello:** 2868/04

**Codice:** 00C286804AR0

**EAN:** 8003705116535

Le forme eleganti e moderne, ispirate all'intramontabile stile Vintage, si fondono con la modernità delle soluzioni tecniche di Ariete dando vita ad una gamma completa di piccoli elettrodomestici. **Bollitore Vintage** dalla capacità di un litro, il modello 2868 conferma le caratteristiche vincenti della gamma: le linee marcatamente retrò, il corpo in metallo e le tre colorazioni: verde, azzurro, beige. Grazie alle pareti fredde che permettono comodamente di trasportarlo e posizionarlo su qualsiasi superficie al di fuori della base, al manico ergonomico e al sistema di autospegnimento, il **bollitore elettrico** della linea Vintage diventa un compagno sicuro e facile da utilizzare, ideale per i vostri momenti di relax, in solitudine o in compagnia.

### Specifiche prodotto

Potenza	1630W
Capacità	1 Litro
Cordless 360°	✓
Autospegnimento	✓
Lunghezza prodotto	20.00 cm
Larghezza prodotto	21.00 cm
Altezza prodotto	15.50 cm
Peso prodotto	0.85 Kg
Peso scatola	1.11 Kg
Peso master	9.45 Kg
Pezzi master	8
Pezzi pallet	192
Pezzi container 20	3752

---

Pezzi container 40	8000
Pezzi container 40H	9200

---